                                                                                                                      Додаток 
                                                                                                                      до наказу Держгеонадр

                                                                                                                      від 11.03.2019 № 78
Перелік

	№№ п/п
	Спеціальні дозволи на користування надрами
	Строк дії
	Назва

родовища,

корисна копалина, місцезнаходження

(область)
	Код згідно з ЄДРПОУ,  власник спеціального дозволу на користування надрами

	
	Реєстраційний 

номер№
	Дата видачі
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. 
	6114
	12.04.2016
	20
	Шевська площа 

газ природний, конденсат 

Дніпропетровська
	39957176 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАДРАГАЗВИДОБУВАННЯ»

	2. 
	6144
	07.10.2016
	20
	Деснянське

 ділянка військового містечка № 1, ділянка військового містечка № 3 питні підземні води

Чернігівська
	7807645 ОСТЕРСЬКА КВАРТИРНО ЕКСПЛУАТАЦІЙНА ЧАСТИНА РАЙОНУ 

	3. 
	6150
	01.11.2016
	20
	Новосиротинське

Св. №№ 1П, 2П

технічні підземні води

Луганська
	31337612 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"КЛАРІАНТ УКРАЇНИ"


	4. 
	6159
	29.11.2016
	20
	Вирівське

св. № 1

питні підземні води 

Сумська
	30573983 ТОВАРИСТВО  З 

ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"МОТОРДЕТАЛЬ-КОНОТОП"



	5. 
	6162
	15.12.2016
	20
	Ділянка - Західна 

 частина ділянки Каноничі

бурштин

Рівненська
	40269627 ТОВАРИСТВО  З

ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ІНКЛЮЗ-8"



	6. 
	6163
	23.12.2016
	20
	Станівське

газ природний

Закарпатська
	22091121 ТОВАРИСТВО  З ОБМЕ-ЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ТИСАГАЗ"

	7. 
	6164
	23.12.2016
	20
	Безлюдівське 

ділянка Південна

пісок

Харківська
	1267751 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО  "ХАРКІВСЬКЕ
КАР'ЄРОУПРАВЛІННЯ"


	8. 
	6185
	17.02.2017
	20
	Жашківське

ділянки №№ 1, 2

питні підземні води 

Черкаська
	36843876 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"НАПОЇ  ПЛЮС"

	9. 
	6190
	15.03.2017
	20
	Солотвинське

ділянка Північно-Західна, Північна

сіль кам'яна

Закарпатська


	39451704 ТОВАРИСТВО  З
ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СПА  СПЕЛЕО-ЦЕНТР  

СОЛОТВИНО"

	10. 
	6197
	19.04.2017
	20
	Деренівське

ділянка № 3

питні підземні води 

Закарпатська
	1597841 ТОВАРИСТВО  З
ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"САНАТОРНИЙ  КОМПЛЕКС 

"ДЕРЕНІВСЬКА  КУПІЛЬ"

	11. 
	6202
	17.05.2017
	20
	Іллінецьке

ділянка 

Неменська

питні підземні води 

Вінницька
	23063575 ФІРМА  "ЛЮСТДОРФ"             У ФОРМІ  ТОВАРИСТВА  З ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ


	12. 
	6203
	18.05.2017
	20
	Родовище "Кручі"

ділянки №№ 1, 2, 3

пісок

Київська
	35694748 ТОВАРИСТВО  З

ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БК-ПРОМБУДРЕСУРС"



	13. 
	6204
	17.07.2017
	20
	Вишгородське  

св. №№ 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11           

питні підземні води 

Київська
	3346615 ВИШГОРОДСЬКЕ МІСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ВОДОКАНАЛ»

	14. 
	6205
	17.07.2017
	20
	Лубенське 

ділянка «Лубенський молочний завод» (св. № 1) питні підземні води

Полтавська
	446813 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ЛУБЕНСЬКИЙ МОЛОЧНИЙ ЗАВОД»

	15. 
	6208
	17.07.2017
	20
	Хотинське

джерело № 1 
 питні підземні води

Чернівецька
	35605789 
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
ФІРМА «ДНІСТЕР»


	16. 
	6214
	28.07.2017
	20
	Аннівське      

лабрадорит         Житомирська
	38580872 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НЕВИРІВСЬКИЙ ЛАБРАДОРИТ»

	17. 
	6215
	28.08.2017
	20
	Старокостянтинівське  питні підземні води Хмельницька
	2092644 КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНОГО ГОСПОДАРСТВА «ВОДОКАНАЛ»

	18. 
	6216
	30.08.2017
	20
	Яциново-Слобідське             пісок               

Полтавська
	23813421 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ ПІД-ПРИЄМСТВО «ЯЦИНОВО-СЛОБІДСЬКИЙ КАР'ЄР ПІСКУ»

	19. 
	6219
	01.09.2017
	20
	Верховинське 

ділянка Верховинська

 (св. № 7-А) мінеральні лікувально-столові води                      Івано-Франківська
	36760837 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВЕРХОВИНСЬКИЙ ЗАВОД МІНЕРАЛЬНИХ ВОД «БУРКУТ»

	20. 
	6222
	18.09.2017
	20
	Шадурське           

ділянка Південна 

габро                   Житомирська
	32394760 

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЛУЧ»

	21. 
	6223
	29.09.2017
	20
	Бобулинське 

пісок                  Тернопільська
	34036223 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«БОБУЛИНСЬКІ ПІСКИ»

	22. 
	6231
	25.10.2017
	20
	Північно-Царичанське             св. №№ 1, 2  

мінеральні лікувально-столові води                    Дніпропетровська
	36710304 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АЛКОГОЛЬНО-БЕЗАЛКОГОЛЬНИЙ КОМБІНАТ ДНІПРО»

	23. 
	6232
	10.11.2017
	20
	Урізьке 

св. №№ 2, 3, 4, 5, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21                       питні підземні води

Львівська
	3348910 КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ДРОГОБИЧВОДОКАНАЛ» ДРОГОБИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ ЛЬВІВСЬКОЇ РАДИ

	24. 
	6233
	13.11.2017
	20
	Буківське           

 св. №№ 224 (р), 225 (с)                  питні підземні води

Київська
	37348902 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «МВ»

	25. 
	6235
	23.11.2017
	20
	Стегниківське-2 

пісок             

Тернопільська
	40313980 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«КООПЕРАТИВ ПІЩИНКА»

	26. 
	6237
	14.12.2017
	20
	Глобинське           

св. №№ 1, 13-В, 1474-В                   питні підземні води

Полтавська
	25167451 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ГЛОБИНСЬКИЙ М'ЯСОКОМБІНАТ»

	27. 
	6238
	22.12.2017
	20
	Мар'янівське-1 

пісок кварцовий Житомирська
	480810 ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «МАР'ЯНІВСЬКИЙ СКЛОЗАВОД»

	28. 
	6245
	15.02.2018
	20
	Афганське    

габро 

Житомирська
	32610377 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«АФГАН-ПРОФІ»

	29. 
	6248
	15.02.2018
	20
	Киблярське             

св. № 1-Кибляри

 питні підземні води

Закарпатська
	13596193 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ХІПП-УЖГОРОД»

	30. 
	6249
	15.02.2018
	20
	Родовище «Гопри Інагро»             (св. №№ 8-542, 8-543,               8-551, 8-552)                

питні підземні води

Херсонська
	33734191 ФЕРМЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО 

«ІНТЕГРОВАНІ АГРОСИСТЕМИ»

	31. 
	6252
	15.02.2018
	20
	Родовище «Аква Віка» водозабір ФОП Бєлов В.В. питні підземні води

Київська
	2482400073 ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ –БЄЛОВ В.В

	32. 
	6253
	15.02.2018
	20
	Краснянське 

водозабір ТОВ «Сватівська олія» 

технічні підземні води 

Луганська
	25368994 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«СВАТІВСЬКА ОЛІЯ»

	33. 
	6258
	21.02.2018
	20
	Вовчоярівське 

водозабір ТДВ Лисичансь-кий желатиновий завод»            

 технічні підземні води 

  Луганська
	418030 ТОВАРИСТВО З ДОДАТКОВОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЛИСИЧАНСЬКИЙ ЖЕЛАТИНОВИЙ 

ЗАВОД»

	34. 
	6259
	06.03.2018
	20
	Клесівське 2 

ділянка 

Північно-Клесівська    

 граніт           

 Рівненська


	40112579 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СОСНІВСЬКИЙ  ГРАНКАР'ЄР»

	35. 
	6260
	06.03.2018
	20
	Родовище Наварія 

ділянки Наварійсько-Північна, Наварійсько-Південна 

питні підземні води

Львівська
	3348471 ЛЬВІВСЬКЕ МІСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЛЬВІВВОДОКАНАЛ»

	36. 
	6261
	06.03.2018
	20
	Бобриківське 

ділянки Будьківсько-Підмонастирецька, Долишевсько-Вибранівська 

питні підземні води

Львівська
	3348471 ЛЬВІВСЬКЕ МІСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЛЬВІВВОДОКАНАЛ»

	37. 
	6262
	06.03.2018
	20
	Бердянське    

грязі сульфідні мулові           

 Запорізька
	2647763 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ 

ТОВАРИСТВО

 «ПРИАЗОВКУРОРТ»

	38. 
	6263
	06.03.2018
	20
	Ненадихівське 

суглинок        

Київська
	31970357 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«АГРО-ДІБРІВКА»

	39. 
	6264
	06.03.2018
	20
	Козівське      

пісок              

Тернопільська
	39185277 

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КРАСКО»

	40. 
	6266
	06.03.2018
	20
	Родовище Неданчічі 

водозабір Славутич              

питні підземні води                  Київська
	40972700 КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «СЛАВУТИЧ-ВОДОКАНАЛ» СЛАВУТИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

	41. 
	6268
	01.06.2018
	20
	Скородинецьке 

суглинок       

Тернопільська
	40741354 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СКОРОДИНСЬКИЙ ЦЕГЕЛЬНИЙ ЗАВОД»

	42. 
	6270
	18.07.2018
	20
	Маньківське 

суглинок      

 Черкаська
	32230731 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «МАНЬКІВСЬКИЙ ЗАВОД БУДІВЕЛЬНИХ МАТЕРІАЛІВ»

	43. 
	6271
	19.07.2018
	20
	Оришківське 

суглинок       

Тернопільська 
	39185277 ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КРАСКО»

	б) геологічне вивчення нафтогазоносних надра, в тому числі дослідно-промислова розробка родовищ вуглеводнів з подальшим видобуванням

	44.
	4801
	16.11.2016
	20
	Миролюбівська  

газ природний 
Харківська
	35395662 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ГЕО АЛЬЯНС МИРОЛЮБІВСЬКЕ»


